

Nuku yö ulkona- ja Suomen Luonnonpäivänä

26.8.2023

*on mahdollisuus ensin vaeltaa päivä Suomen Pyhän Olavin reittiä Sysmästä
~> Asikkalan kirkonkylään, jossa Koulutuskeskus Salpaukseen sijaitsee*

Suosittelimme koko matkalle polkupyörävaellusta

Olemme järjestäneet matkan varrelle erilaista ohjelmaa!

Klo 9.00 – 10:00 Sysmän kirkko – Museonmäki ~ lasten pyhiinvaellus kotiseutumuseolle ja Kierros muinaisen Ihananiemen kuppikivien ja Sysmän hopea-arten ympäristössä. Molempien kierrosten lähtöpaikka on **Sysmän kirkon P-paikka, Kirkkokuja 1**. Kierrokset päättyvät museonmäelle.

Klo 10 – n. 10:45 Sysmän museonmäen muinaistalolla tapahtuman avaus: *Miten pyhiinvaeltamalla voi auttaa luontoa?* Museonmäen osoite: **Makasiininmäentie 4, Sysmä**.

Klo 11: Pyöräilijät lähtevät kohti Asikkalan kirkonkylää – kevyt ruokailu ostettavissa sitä ennen.

*

Pyöräilymatka Asikkalan kirkonkylään on n. 38 km. Ohjelma matkalle on suunniteltu rauhallisen pyöräilyvauhdin mukaan niin, että Asikkalan kirkonkylällä ollaan n. klo 17.

Ohjelmapaikkoja mm. Otamon hautausmaa (opastus), Karilanmaan majatalo, Pulkkilanharjun luontopolku, Asikkalan miljoonantiilen kirkko ja *Pyhiinvaelluksen etappi* eli kirkonkylän vanha kansakoulu. **Kaikkiin ohjelmapaikkoihin voi ja kannattaa tulla myös, vaikkeet osallistuisi vaellukseen.** Reitinvarren ohjelma julkaistaan elokuun alkupuolella.

Musiikkia toteutetaan idealla *LUONTOLAVA* ja musiikista vastaa duo *Rautawenho*.

Luonto ja metsät ovat *Rautawenhon* ohjelmistossa vahvasti läsnä. Kokoonpanossa esiintyvät sysmäiläinen Susan Aho, joka kuuluu myös VÄRTTINÄän & Kuunkuiskaajiin sekä Markojuhani Rautavaara. Tekniikasta vastaa Mika Venhovaara.

*

Vaelluksen jälkeen pääsee saunomaan Päijänteen rannalle, Asikkalan kirkonkylällä sijaitsevaan *Koulutuskeskus Salpaukseen*, jossa vietetään Tiirismaan ladun koordinoimana *Nuku yö ulkona* -tapahtumaa seuraavaan aamuun saakka.

Katso myös <https://asikkala-oppaat.fi/ajankohtaista> ja <https://www.facebook.com/asikkalaoppaat>

Vaelluksen järjestäjä on Asikkala-Oppaat ry:n hanke *Päijänteen linnavuoret ja Pulkkilanharju Pyhän Olavin reitillä*. Tiedustelut hankevetäjä Sirpa Rautiainen p. 050-376 2595

